
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Муниципального образования муниципальный округ  

город Горячий Ключ Краснодарского края 

«Основная общеобразовательная школа № 11  

имени Героя Советского Союза Кондратьева Леонтия Васильевича» 

 

ПРИКАЗ 

 
от 29.08.2025                                                                                            № 108-од 

 

п. Мирный 

 

 

О принятии формы ежедневного меню  

 

На основании приказа управления образования администрации муници-

пального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодар-

ского края от 11.08.2025 № 517 «Об утверждении формы ежедневного меню», 

во исполнении федерального закона от 7 февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите прав 

потребителей», постановления Правительства Российской Федерации от 21 сен-

тября 2020 г. № 1515 «Об утверждении Правил оказания услуг общественного 

питания»,  с целью единообразного подхода при организации питания обучаю-

щихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального об-

разования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Буцевой К.А., повару  МБОУ ООШ № 11, принять в работу форму ежедневного 

меню (приложение). 
2. Подчеко В.В., заместителю директора по воспитательной работе, обеспечить 

размещение ежедневного меню в обеденных залах школьных столовых и на офи-

циальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в со-

ответствии с утвержденной формой. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 11     И.Н. Мирошниченко 

 

 

 
 

 

С приказом ознакомлены 

 

«____»_______2025  ______________ Буцева К.А. 

 
«____»_______2025  ______________ Подчеко В.В 

 

 



 

 
Приложение 

к приказу № 107-од от 29.08.2025 

 
Форма ежедневного меню 

 

 
 УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МБОУ ООШ № 11 

 

_____________Мирошниченко И.Н. 

Дата ___________ 

 

МЕНЮ 

на ___________________20__г 

 

возрастная категория  от 7 до 11 лет                                                      сезон «летне-осенний» 

 

ДЕНЬ 1 

 

Наименование блюд и кулинарных 

изделий 

Масса 

порций, г 

Цена, 

руб 

Б, 

г 

Ж, 

г 

У, 

г 

Энергетиче-

ская 

ценность, Ккал 

ЗАВТРАК 

       

       

       

       

ИТОГО за завтрак: сумма сумма сумма сумма сумма сумма 

ОБЕД 

       

       

       

       

ИТОГО за обед: сумма сумма сумма сумма сумма сумма 

ПОЛДНИК 

       

       

       

       

ИТОГО за полдник: сумма сумма сумма сумма сумма сумма 

 

 

Повар ___________________ Буцева К.А. 


		2025-08-30T19:47:26+0300
	Мирошниченко Ирина Николаевна




